（様式第４号）
令和　年　月　日

山口県自動車産業イノベーション推進会議会長　様

                                      報告者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名    称
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名

自動車関連技術等研修助成金　実績報告書

令和　年　月　日付け令　自動車会議第　号で交付決定のあった上記助成金について、助成対象研修を完了したので、自動車関連技術等研修助成金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　完了年月日
　　令和　年　月　日

２　助成対象経費及び助成金交付額
  (1)助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
  (2)助成金交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　(1)研修実績報告書（様式第4号別紙）
  (2)研修レポート（様式第5号）
社外研修の場合は受講者全員が、社内研修の場合は受講者のうち代表者1名が作成してください。
  (3)助成対象経費に係る支払証拠書類の写し
　(4)自動車関連技術等研修助成金請求書（様式第6号）
  (5)その他会長が必要と認める書類